
Teacher Name  Contact E‐mail  Subject  Grade  Sections 

Sirar Abu Baker 
Sirar.baker@dasmanschool.com.kw 

 
Biology  9 

C 

G 

Khaled Jabsheh 
khaled.jabsheh@dasmanschool.com.kw 

 
Biology  9 

A 

B 

D 

E 

Moataz Tawfeeq 
moatazyo@dasmanschool.com.kw 

 

Biology  9  H 

Chemistry  10 

A 

B 

C 

Monther Tawfeeq 
monther.tawfeeq@dasmanschool.com.kw 

 
Chemistry  10 

D 

E 

G 

H 

Batool Khalil 
batool.khalil@dasmanschool.com.kw 

 
Physics 1  11 

B 

C 

D 

E 

G 



Naushad Mostafa 
naushad.mostafa@dasmanschool.com.kw 

 
Physics 1  11 

A 

H 

I 

J 

K 

Nontokozo Mbokazi 
nontokozo.mbokazi@dasmanschool.com.kw 

 

Chemistry  10  I 

Physics 2  12 

G 

H 

I 

Jamal Soman 
jamal.soman@dasmanschool.com.kw 

 
Physics 2  12 

A 

B 

C 

D 

E 

Laila Al Ezz 
lailaez@dasmanschool.com.kw 

 

LSU Biology  9  L 

LSU Biology  10 

M 

N 

O 

Arhcana Jacob 
archana@dasmanschool.com.kw 

 
LSU Physical Science  9 

M 

N 



LSU Environmental Science 
1 

11 
M 

O 

Lethoke Judas Kgaphola 
lethoke.kgaphola@dasmanschool.com.kw 

 
LSU Chemistry  10  L 

 Sara Al Attar 
sarasa@dasmanschool.com.kw 

 

LSU Physics 1  11  L 

LSU Environmental Science 
1 

11  N 

LSU Physics 2  12  L 

LSU Environmental Science 
2 

12  M 

 


